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Salon Zoologiczny Animal Market 
Poznań, 25.02.2011r. 
 
 
 
BranŜa zoologiczna w Poznaniu 
 
 
Salon Animal Market to nowy produkt w kalendarzu wydarzeń 
Międzynarodowych Targów Poznańskich. Towarzyszy on targom GARDENIA - 
aktualnie największemu wydarzeniu ogrodniczemu w Polsce. Premierowa 
odsłona przypadająca na ostatni weekend lutego (25-27 lutego) zapowiada 
się bardzo interesująco.  
 
Na targach swoją ofertę zaprezentuje kilkudziesięciu wystawców, w tym 
niekwestionowani liderzy rynku jak: Acana, Aquael, Beaphar, Diversa, Gemionus, 
Medivet, Purina, Tropical, Zooglobe oraz Vittles Polska. Na zwiedzających czekają 
najnowsze akcesoria i sprzęt dla zwierząt, środki farmaceutyczne i pielęgnacyjne, 
karmy oraz sprzęt weterynaryjny, w tym ponad 40 rynkowych premier. Wystawa 
odbędzie się w nowo otwartym pawilonie Międzynarodowych Targów Poznańskich. 
Patronat honorowy nad Salonem objął Główny Lekarz Weterynarii. 
 
O potrzebie stworzenia tego wydarzenia zdecydował sukces ubiegłorocznej Gardenii. 
Połączenie ekspozycji ogrodniczej z asortymentem zoologicznym to odpowiedź na 
potrzeby rynku i tendencja zbliŜania się tych dwóch branŜ w Polsce i na świecie. 
Animal Market adresowany jest do właścicieli i pracowników hurtowni i sklepów 
zoologicznych, właścicieli poradni weterynaryjnych, lekarzy weterynarii i innych osób 
zawodowo związanych z zoologią.  
 
Dla profesjonalistów i miłośników zwierząt 
 

Salon Zoologiczny, to nie tylko prezentacja produktów firm, ale równieŜ waŜne 
spotkanie biznesowe.  Wzorem odbywających się w tym samym czasie Targów 
Ogrodniczych Gardenia Salon Animal Market jest miejscem spotkania profesjonalistów 
i platformą wymiany wiedzy. Z myślą o fachowej publiczności w piątek 25. lutego 
zorganizowane zostanie szkolenie z zasad ekspozycji produktów w sklepie 
zoologicznym. Wykład poprowadzi prof. Henryk Mruk, znakomity ekspert z dziedziny 
strategii marketingowych. 
 
W sobotę i niedzielę w sali debat w pawilonie 6A odbędą się dwa wykłady 
przygotowane przez firmy Nestle Purina i Acana. O utrzymaniu i prawidłowemu 
Ŝywieniu psów duŜych ras będzie mówiła dr n. wet. Sybilla Berwid-Wójtowicz, 
specjalista ds. śywienia Zwierząt. Prelekcję z zakresu Ŝywienia psów i kotów 
poprowadzi przedstawiciel firmy Acana. 
 
Dla wszystkich miłośników zwierząt towarzyszących firma Purina oraz 
Międzynarodowe Targi Poznańskie przygotowały pokaz Dogfrisbee. Zabawa polegająca 
na rzucaniu dyskiem przez człowieka i chwytaniu go przez psa odbywać się będzie 
codziennie, od piątku do niedzieli, na przestrzeni specjalnej w pawilonie 6A. 
 
 
 
 
 



 
Złoty Medal MTP 
 

Tradycją Międzynarodowych Targów Poznańskich jest przyznawanie Złotych Medali 
produktom charakteryzującym się nowoczesnością, innowacyjnymi rozwiązaniami 
technologicznymi oraz prezentującym najwyŜszą jakość. W tym roku prestiŜowe 
wyróŜnienie zostało przyznane firmie Andalusia ze Słowacji za produkt Prezent dla 
kota Powiew Lawendy. Nagroda zostanie wręczona pierwszego dnia, podczas 
uroczystego otwarcia targów Gardenia i Animal Market. 
 
Zasady wstępu 
 

Salon Animal Market odbędzie się w pawilonie 6A. Pierwszy dzień przeznaczony jest 
dla profesjonalnych zwiedzających. Sobota i niedziela otwarte będą dla szerokiej 
publiczności. W piątek targi otwarte będą w godzinach 9.00-17.00, w sobotę  
i niedzielę od 10.00 - 17.00.  
 
 
Kontakt dla prasy: 
Katarzyna Jardanowska, 
katarzyna.jardanowska@mtp.pl,  
tel. +48 061 869 22 60 
 


